
Ergebnisliste Klasse H 15 Reg.-Nr.
29.08.10

25. ADAC-Automobil-Slalom
ASC Burgkunstadt e.V. im ADAC

181/2010

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub
 Wohnort                               Lizenz
Bewerber

Fahrzeug
Bewerber
Lizenz

Start Nr
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Schütz Freddy Opel Kadett C100
H

95213 Münchberg
AC Waldershof
N1035153

00:33,87 3

1
01:13,52

3
15

00:33,65

Punkte = 1,00
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